ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 ноября 2020 г. № 248

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененийв государствепную

программуРеспубликиДагестан «Обеспечение

общественногопорядка и противодействие

преступностив РеспубликеДагестан»

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

государственную профамму Республики Дагестан «Обеспечение

общественного порядка и противодействие преступности в Республике

Дагестан», утвсржденнуго постановлением Правительства Республики

Дагестан от 22 декабря 2014 г. № 659 «Об утверждении государственной

программы Республики Дагестан «Обеспечение общественного порядка и

противодействие преступности в Республике Дагестан» (интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016,
17 мая, № 05002000933; 2018, 5 февраля, № 05002002833; Официальный
интернет-порталправовой информации (www.pravo.gov.ru), 2018, 27 июля,

№ 0500201807270004; 2 августа, № 0500201808020002; 29 декабря,

№ 0500201812290017; интернет-порталправовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 1 августа, № 05002004471; 2020,
30 января, № 05002005262).

WS{ №РАВЛ:
ДЕЛОПРОИЗО

ано исполняющий обязанности

/едседал еля Прави гельс'1ва
Республики Да1естан А. Амирхапов